
SK Žižkov Praha, oddíl kuželek

Žižkovský tříkrálový turnaj jednotlivců na 120 HS
Praha, 4. - 7. ledna 2013

Turnaj, který se konal u příležitosti otevření kuželny v novém Sportcentru SK Žižkov

Praha, se těšil velkému zájmu hráčů nejen z Prahy, ale i z Benešova, Brandýsa,

Chomutova, Jablonce, Kolína, Lovosic, Roudnice, Tehovce a Ústí nad Orlicí. Původní plán

na jednodenní turnaj vzal tak velmi rychle za své a protože se účast nakonec zastavila

na startovním čísle 133, hrálo se od pátku až do pondělí ...

Většina účastníků si určitě říkala - jak to tam bude padat ? A jak už to bývá u kuželek

zvykem, někdo byl nadmíru spokojený, jiný méně a další vysloveně nespokojený. 

Na kuželnu se ale vymlouvat nemohl nikdo - i když se jednalo o první velkou akci, vše

fungovalo dobře a časový plán se v pohodě podařilo dodržet.

Výsledkem 500 a více poražených kuželek se nakonec mohlo pyšnit 53 účastníků. Jestli

je to hodně nebo málo, to ukáže až čas a další zápasy.

Vítězem turnaje se stal Stanislav Březina ze Slavoje, který porazil 571 kuželek. 

O pořadí na druhém až pátém místě rozhodovaly pouhé dvě kuželky. Výkonem 561

kuželek byl druhý Roman Weiss z Kolína a třetí Zdeněk Vytiska z Chomutova, který

dosáhl výkonu 560.

Ceny vítězům budou předány při nejbližší příležitosti.

Všem hráčkám i hráčům děkujeme za účast, věříme, že se jim u nás líbilo a že se brzy

zase při nějaké akci na naší nové kuželně brzy uvidíme. 

1 / 3



Poř. Hráč Celkem Dorážka Ch. Poř. Hráč Celkem Dorážka Ch.

1 Březina Stanislav (Slavoj) 571 203 1 36 Pleticha Jaroslav (Konstruktiva) 512 161 3

2 Weiss Roman (Kolín) 561 194 3 37 Citová Lucie (Slavoj) 512 158 5

3 Vytiska Zdeněk (Chomutov) 560 192 6 38 Klement Miroslav (Meteor) 511 149 12

4 Pavlík Petr (Slavoj) 559 201 1 39 Sedláčková Irini (Ţiţkov) 510 174 1

5 Švorba Martin (Kolín) 559 190 0 40 Šveda Marek (Astra) 510 168 4

6 Hrubý Petr (Ţiţkov) 555 200 2 41 Lauer Jindřich (Kolín) 510 161 7

7 Jankovec Jiří (Eschlkam) 553 176 3 42 Kohoutová Miluše (Rudná) 510 157 9

8 Valtr Evţen (Uhelné sklady) 551 192 1 43 Floriánová Jana (Jablonec) 509 150 5

9 Suchomel Robert (Chomutov) 551 170 3 44 Šmidlík Petr (Tehovec) 508 167 2

10 Vejvoda Adam (VŠTJ) 548 200 3 45 Keller Tomáš (Rudná) 505 172 9

11 Šmíd Stanislav (Chomutov) 547 186 3 46 Knyttl Jan (VŠTJ) 504 159 7

12 Kohlíček Pavel (Konstruktiva) 545 177 5 47 Wohlmuth Pavel (Konstruktiva) 504 154 5

13 Mizerová Blanka (Slavia) 540 195 1 48 Pichl Jaroslav (Slavoj) 502 165 3

14 Zderadička Josef (Uhelné sklady) 539 184 0 49 Reitermann Boh. (Jihlava) 502 161 7

15 Jungmann Aleš (Slavia) 536 185 6 50 Drábek Karel (Benešov) 502 156 8

16 Fořtová Lidmila (Slavia) 536 170 5 51 Vejvoda Milan (VŠTJ) 500 173 6

17 Tepličanec Petr (Konstruktiva) 533 195 2 52 Dvořák Milan (Rudná) 500 170 5

18 Rada Stanislav (Chomutov) 532 201 1 53 Franěk Jiří (Benešov) 500 168 1

19 Stašák Antonín (Slavoj) 532 185 1 54 Zahrádka Láďa (Meteor) 498 180 2

20 Vymazal Pavel (Benešov) 527 181 4 55 Pavlata Tomáš (Tehovec) 498 160 5

21 Ondráček Jaroslav (Lovosice) 527 170 5 56 Kopal Miroslav (Uhelné sklady) 498 152 9

22 Hrouda Martin (Tehovec) 526 172 2 57 Sládek Jiří (Slavia) 498 148 7

23 Seidl Petr (Astra) 525 207 3 58 Mašková Blanka (Ţiţkov) 496 152 5

24 Šnejdar Miroslav ml. (Konstruktiva) 524 197 2 59 Králík Jan (Konstruktiva) 495 156 5

25 Boštická Lenka (Ţiţkov) 523 165 5 60 Plachý Miroslav (Uhelné sklady) 495 152 10

26 Novotný Jiří (Meteor) 520 162 6 61 Strnad Pavel (Dopr. podnik) 493 168 8

27 Sailerová Anna (Ţiţkov) 519 178 8 62 Procházka Jar. (V.Popovice) 493 136 8

28 Machulka Radek (Rudná) 519 171 6 63 Krčma Jaroslav (Admira) 492 170 9

29 Holubová Lída (Rudná) 517 170 5 64 Šnejdar Miroslav (Konstruktiva) 492 157 10

30 Slezák Zdeněk (Uhelné sklady) 517 160 3 65 Král Aleš (Slavoj) 491 171 10

31 Zelenka Luboš (Slavia) 516 174 7 66 Vavřinec Tomáš (Tehovec) 491 148 9

32 Franěk Jaroslav (Benešov) 516 173 6 67 Šmidlík Jakub (Tehovec) 490 175 7

33 Katzová Kateřina (Ţiţkov) 516 157 4 68 Bílek Martin (Tehovec) 489 160 11

34 Lukáš Martin (Ţiţkov) 515 154 2 69 Schuh Stanislav (Uhelné sklady) 489 153 4

35 Janoušek Pavel (Praga) 514 155 10 70 Kaanová Ivana (Jablonec) 489 132 11

Tříkrálový turnaj jednotlivců - 120 HS - výsledková listina (1-70) SK Ţiţkov Praha, 4. - 7. ledna 2013

2 / 3



Poř. Hráč Celkem Dorážka Ch. Poř. Hráč Celkem Dorážka Ch.

71 Fiala Radek (Astra) 488 158 12 106 Havrdová Jaruška (V.Popovice) 461 154 12

72 Doleţal Tomáš (Astra) 487 149 13 107 Kreps Zbyněk (Union) 458 145 10

73 Vondráček František (Konstruktiva) 485 174 9 108 Tamok Vladimír (Brandýs) 457 158 7

74 Pokorná Jindra (Meteor) 484 168 8 109 Koubová Blanka (Slavoj) 456 159 13

75 Finger Petr (Vršovice) 484 157 8 110 Střelba Ondřej (Konstruktiva) 453 146 16

76 Zetek Jiří (Uhelné sklady) 482 161 6 111 Došek Petr (Roudnice) 451 159 13

77 Somolíková Emílie (V.Popovice) 482 150 7 112 Wolf Karel (Vršovice) 451 147 11

78 Vojtíšek Vojtěch (Admira) 481 167 8 113 Vávra Ivo (Vršovice) 451 142 17

79 Bürger Jan (Slavia) 480 172 4 114 Bílková Michaela (Tehovec) 450 136 12

80 Papeţ Václav (Vršovice) 479 159 5 115 Šimůnek Radovan (Astra) 449 140 11

81 Janovský Karel (Konstruktiva) 478 165 11 116 Brveník Peter (Ţiţkov) 448 134 6

82 Háková Petra (Jablonec) 478 156 12 117 Bouchal Václav (Union) 447 148 9

83 Mora Zdenek (Rudná) 478 154 11 118 Kecher Josef (Roudnice) 446 160 12

84 Bílek Tomáš (Tehovec) 477 168 16 119 Koščová Petra (Rudná) 445 157 13

85 Mařánek Jan (Rudná) 477 161 5 120 Hartina Petr (Sparta) 441 142 14

86 Edlmannová Zuzana (Meteor) 476 170 8 121 Dryák Jaroslav (Astra) 441 141 11

87 Neckářová Anna (Dopr. podnik) 475 173 6 122 Plachý Pavel (Meteor) 439 151 11

88 Hrouda  Václav (Tehovec) 474 152 10 123 Woš Jiří (Roudnice) 433 142 10

89 Šklíbová Jitka (Jablonec) 473 148 5 124 Vlková  Ivana (Meteor) 432 147 15

90 Kašpar Jiří (Admira) 472 180 8 125 Novotný Karel (Rudná) 428 154 14

91 Webr Václav (Ústí n.O.) 472 160 8 126 Vondrák Jaroslav (Dopr. podnik) 425 151 26

92 Zuzánek Jaroslav (Slavia) 471 156 8 127 Peter Jiří (Union) 421 140 15

93 Kilian Pavel (Vršovice) 471 152 8 128 Vilímovský Jiří (Vršovice) 420 115 20

94 Klos Deno (Dopr. podnik) 470 152 10 129 Aleš Jaroslav (Roudnice) 415 136 18

95 Veselý Daniel (Astra) 469 168 10 130 Procházková Jana (V.Popovice) 415 122 19

96 Kotek Pavel (Brandýs) 468 170 9 131 Štoček Jiří (Tehovec) 412 141 16

97 Ďuriček František (Union) 468 136 19 132 Gruncl Josef (Vršovice) 404 149 21

98 Novák Jan (Dopr. podnik) 467 171 11 133 Soukup Petr (Dopr. podnik) 393 139 18

99 Rosa Ivan (Roudnice) 467 157 8 134

100 Šťastný Jiří (Tehovec) 467 148 10 135

101 Kohout Karel (Rudná) 466 175 21 136

102 Přeučil Roman (Dopr. podnik) 465 153 12 137

103 Zimáková Jarmila (Rudná) 464 160 8 138

104 Dubský Martin (Sparta) 464 132 13 139

105 Mařánková Eva (Rudná) 462 141 9 140

Tříkrálový turnaj jednotlivců - 120 HS - výsledková listina (71-140) SK Ţiţkov Praha, 4. - 7. ledna 2013

3 / 3


